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 پانصدمین برد لیورپول 
در جزیره

با برد شــیرین لیورپول مقابل وستهام، لیورپول به 
یک رکورد درخشــان در لیگ برتر رسید. لیورپول 
در نخســتین بازی فصل ۱۹ - 2۰۱۸ لیگ برتر در 
آنفیلد میزبان وســتهام بــود و در پایان با گل های 
ســادیو مانه )2(، محمد صلاح و دنیل استوریج، 4 
- صفر وســتهام را شکست داد تا گام اول را محکم 
بردارد. لیورپول که از آغاز لیگ برتر در سال ۱۹۹2 
همواره در آن حاضر بوده، با این برد پانصدمین برد 
خود در تاریخ مسابقات را جشن گرفت. رکورد کلی 
لیورپول در لیگ برتر حالا 5۰۰ برد، 255 تساوی، 
24۶ باخت و کسب ۱۷55 امتیاز است. این یعنی 
مرسی ســایدی ها در هر فصل به طور میانگین ۶۷ 
امتیاز در لیگ برتر اندوخته اند. در تاریخ لیگ برتر، 
تنها منچســتریونایتد موفق شده بردهای بیشتری 
نســبت به لیورپول به دســت آورد. پرافتخارترین 
تیم تاریخ این مســابقات ۶3۰ مسابقه را با پیروزی 
به پایان رســانده اســت. در ســمت مقابل، رقیب 
مرسی سایدی لیورپول یعنی اورتون بیشترین باخت 
در تاریخ لیگ برتر را با 35۱ شکســت به نام خود 
ثبت کرده است. اما برد روز یک شنبه لیورپول مقابل 
وستهام رکورد دیگری هم داشت. لیورپول در هر 4 
بازی اخیر خود مقابل چکش ها به برد دست یافته و 
در تمامی این بازی ها 4 بار دروازه وستهام را گشوده 
است. )2 برد 4 - صفر و 2 برد 4 - یک( هرگز سابقه 
نداشــته که لیورپول در 4 بازی متوالی مقابل یک 

رقیب لیگ برتری 4 گل به ثمر برساند. 

آدم فضایی در تورین!
اولین بازی رونالدو بــا پیراهن یوونتوس تیتر یک 
تمام نشریات ورزشــی ایتالیا را به خود اختصاص 
داده اســت. روز یک شنبه به سنت هر ساله و پیش 
از شروع فصل جدید، دیداری دوستانه بین تیم های 
اول و دوم یوونتوس در زادگاه خانواده آنیلی برگزار 
شــد که استقبال بیش از 5 هزار هوادار را به همراه 
داشــت. تمام توجهات به رونالدو بود و او دقیقه ۷ 
اولین گل خود با پیراهن یووه را به ثمر رســاند. 3 
نشریه ورزشی برجسته ایتالیا نیز تیتر یک خود را 
به همین موضوع اختصاص داده اند. ستاره پرتغالی 
در این دیدار بارها با حرکات تکنیکی و آکروباتیک 
خود هواداران را به وجد آورد و بارها از سوی آن ها 
تشویق شــد تا مشخص شــود همین حالا نیز از 
محبوبیت زیادی بین هواداران یوونتوس برخوردار 
اســت. کریس در یــک صحنه بــرای زدن قیچی 

برگردان به هوا برخاست اما موفق به گلزنی نشد. 

اسکوربورد

گزارش

ویژه

اوســین بولت، ســریع ترین دونده جهان با خودرویی مشــکی رنگ از فرودگاه سیدنی به محل باشگاه 
ســنترال کاســت مارینرز برده شــد تا برای فوتبالیست شدن کارش را شــروع کند. آقای صاعقه که 
رکورددار دوی ســرعت است، بارها در گذشــته ابراز علاقه کرد بعد از اتمام دوران فعالیتش به عنوان 
دونده، بتواند در نقش یک فوتبالیســت کار کند. به همین خاطر با تیم اســترالیایی قرارداد مشــروط 
منعقد کرد. شــاون میلیکامپ، مدیر تجاری مارینرز به خبرنگار ســیدنی دیلی تلگراف گفت: »برای او 
خیلی مهم بود که توســط یک خودروی مشــکی  از فرودگاه به محل تمرین برده شود. به غیر از این 
هیچ درخواســت دیگری از ما نداشت. نه بادی گارد شــخصی درخواست کرد و نه ماساژور اختصاصی 
خواست. حتی راننده شخصی هم نخواست. او فقط خواهان انتقال با یک خودرو به رنگ مشکی بود.« 
طبق اظهارات این مقام، دارنده ۸ مدال طلای المپیک به صورت مشروط در تمرینات مارینرز شرکت 

می کند تا در صورت کسب عملکرد مطلوب بتواند به عنوان فوتبالیست به فعالیت ادامه دهد.

لوئیس انریکه، ســرمربی اســپانیا می گوید برنامه هایی برای انتخاب بازیکنــان مد نظرش در اولین 
اردوی پیش روی ماتادورها دارد که قطعا غافلگیرکننده خواهد بود. ســرمربی ســابق بارســلونا که 
برای تماشای بازی سوپرجام اسپانیا میان شاگردان سابقش و سویا به مراکش سفر کرده بود، گفت: 
»غافلگیری در لیست من؟ بله، مطمئن باشید اتفاقات غافلگیرکننده ای رخ خواهد داد. انتخاب نفرات 
تیم ملی مشــکل من اســت. من الان ۷2 بازیکن را زیر نظر دارم! دوست دارم اینقدر گزینه داشته 
باشــم تا بتوانم از میان آن ها انتخاب کنم. من این مشکل را دوست دارم. با این حال فعلا باید صبر 
کنیم تا وضعیت این بازیکنان را ببینیم. وضعیت پیکه دقیقا همان چیزی اســت که خودش درباره 
آن توضیح داد. تصمیم او غیرقابل تغییر اســت. مــا به او زمان دادیم که درباره تصمیمش فکر کند 
اما زمانــی با او صحبت کردیم که تصمیمش را گرفته بود. چاره ای نداریم جز این که این تصمیم را 

بپذیریم و نباید زحماتش را از یاد ببریم.«

شرط عجیب بولت برای حضور در تیم مارینرز سورپرایز انریکه برای لیست جدید اسپانیا

توفان لواندوفسکی در سوپرجام آلمان

لواندوفسکی که با لهستان جام 
ناامیدکننده ای را پشت  جهانی 
سر گذاشــت، مایل بود در این تابستان راهی 
رئال مادرید شــود اما بایرنی هــا مصرانه مانع 
جدایی او شــدند و از مربــی گرفته تا رئیس 
باشگاه ســعی کردند با چنگ و دندان ستاره 
تیمشــان را هرطور شــده حفظ کنند و اجازه 
ندهنــد به چنگ رقیب بیفتد. کشــمکش لوا 
و مســئولان تیم مونیخی به جایی رســید که 
رســانه ها پیش بینی کردند روبــرت دیگر در 
حد و اندازه قبلی خودش ظاهر نخواهد شــد 
اما نمایش این ستاره گلزن در دیدار سوپرجام 
آلمان نشــان داد که او با این مسئله کنار آمده 
اســت. او ابتدا در دقیقه 2۱ موفق شد گل اول 
بایرن را با ضربه سر وارد دروازه فرانکفورت کند 
و 5 دقیقــه بعد اختلاف را بــه 2 گل افزایش 
داد. لواندوفســکی در دقیقه 54 برای سومین 
بــار دروازه حریف را باز کرد تا علاوه بر قطعی 
کردن پیروزی بایرن، هت تریکش در این دیدار 
را هم تکمیل کند. این ســتاره لهستانی فصل 
گذشــته آقای گل بوندس لیگا شد و با نمایش 

یک شنبه شب، پیغام مهمی هم برای رقبایش 
فرســتاد؛ این که در فصل پیــش رو هم باید 
تنها بــرای قرار گرفتن در رتبــه دوم بهترین 
گلزنان تلاش کنند. علاوه بر هت تریک مهاجم 
لهســتانی، برای بایرن در این دیدار کینگزلی 
کومان )دقیقه ۶3( و تیاگــو )دقیقه ۸5( هم 
گلزنی کردنــد تا کواچ کار خودش در این تیم 
را بــا جام آغاز کند و با 5 گل حریف را تحقیر 
کنــد. بایرن فصل پیش در دیــدار فینال جام 
حذفی مغلوب فرانکفورت شده بود و کواچ در 
آن بازی مربی فرانکفورت بود. مونیخی ها با این 
قهرمانی توانستند برای هفتمین بار و سومین 
بار متوالی فاتح سوپرجام آلمان شوند و با توفان 
لواندوفســکی در این دیدار به نوعی هت تریک 
در هت تریــک کنند! نکتــه دیگر درخصوص 
این مهاجم خوش تکنیــک این که در مجموع 
دیدارهای ســوپرکاپ آلمان لواندوفسکی با 5 
گل زده بهترین گلزن تاریخ این رقابت ها شد. 

 تشکر کواچ از  هاینکس و لوا
ســرمربی جدید بایرن مونیخ پس از قهرمانی 
قاطعانه مردانش در سوپرجام آلمان، از مهاجم 

لهســتانی خود کــه هت تریک کــرد تمجید 
ویژه ای به عمل آورد. کواچ پس از ثبت سومین 
قهرمانی متوالی ســوپرجام آلمان در کارنامه 
بایرن مونیخ لــب به تمجید از لواندوفســکی 
گشــود و دربــاره او گفــت: »ما زیــاد درباره 
روبرت صحبت نمی کنیم. او بازیکنی بســیار 
خوب و مهاجمی در کلاس جهانی اســت که 
بار دیگر کلاس کاری اش را به همه نشان داد. 
زدن 3 گل در ۷۰ دقیقــه )در واقــع از دقیقه 
2۱ تا 54( کار آســانی نیست. من باید به این 
موضوع هم اشاره کنم که اگر من و بایرن الان 
اینجا هستیم به خاطر اینتراخت فرانکفورت و 
یوپ هاینکس است که ســال گذشته قهرمان 
لیگ شــد. از  هاینکــس تشــکر می کنم که 
چنین تیم قدرتمندی را بــه من تحویل داد. 
کار کردن با این تیم لذتبخش است. امیدوارم 

کــه موفقیت هــای بایرن مونیخ ادامه داشــته 
باشــد.« کواچ درباره بازی هم عنوان کرد: »ما 
توانســتیم توپ را به خوبی در سراســر زمین 
بــازی به گردش درآوریــم. در واقع به حریف 
اجــازه ندادیم هیچ موقعیــت خطرناکی روی 
دروازه مــا ایجاد کند، البته من تصور می کردم 
که اینگونه بازی کنیم. 2۰ دقیقه اول مسابقه 
آسان نبود چون اینتراخت خیلی یکدست بازی 
می کرد اما با عملکرد خوبی که جاشوا کیمیچ و 
لواندوفسکی در سمت راست ارایه کردند، بازی 
برای ما آسان تر شد. شاید انتظار نمی رفت که 
ما با چنین اختلافی پیروز شویم. من راضی ام 
و امیدوارم که ایــن تیم در ادامه فصل قوی تر 
شــود، البته من برای اینتراخــت هم آرزوی 
بهترین ها را دارم و امیدوارم که آن ها هم مانند 

فصل گذشته، فصل خوبی داشته باشند.«

هتتریکدرهتتریک!

لیورپــول در اولین دیدار خود در لیگ برتر، موفق شــد 4 - صفر 
وســتهام را در هم بکوبد. در جریان این دیــدار، یکی از هواداران 
لیورپول که علاقه ویژه ای به محمد صلاح داشــت، با وجود ســن 
بسیار پایینش از سد ماموران امنیتی گریخت و به داخل زمین رفت 
و محمد صلاح را به آغوش کشــید. جالب این که برخورد نیروهای 
امنیتی هم با این جیمی جامپ نوجوان متفاوت بود و پلیسی که این 
نوجوان را از زمین خارج کرد به شکلی پدرانه به او توضیح داد که 
نباید چنین حرکتی را تکرار کند؛ رفتاری که در شــبکه های اجتماعی 

بسیار مورد توجه قرار گرفت. 

باشــگاه یوونتوس هر ساله دیداری سنتی بین تیم های اصلی و دوم 
خود در خانه مشــهور آنیلی ها در روستای پروسا برگزار می کند. 
رونالدو اولین بازی خود در پیراهن یووه را با همین دیدار ســنتی 
اســتارت زد و موفق شــد برای تیمش گل هم بزند. در حالی که 
20 دقیقه تا پایان بازی باقــی مانده بود، تعداد زیادی از هواداران 
یوونتوس به داخل زمین حمله کردند تا رونالدو را از نزدیک تماشا 
کرده و با او عکس بگیرند. این اقدام آن ها برگزاری بازی را مختل 

کرد و اجازه ادامه بازی داده نشد. 

در دیدار سوپرجام اسپانیا ابتدا سویا در دقیقه 13 موفق به گلزنی 
شــد. ســارابیا روی پاس زیبای موریل موفق شد با یک ضربه پای 
چپ دروازه بارسلونا را باز کند. گلی که پس از بازبینی توسط کمک 
داور ویدیوی مورد قبول واقع شــد تا به این وسیله اولین استفاده 
از VAR در فوتبال اســپانیا را شاهد باشیم. قرار است در لالیگا نیز 

از VAR استفاده شود.

بنجامین مندی، مدافع فرانسوی منچسترسیتی به صحبت های پپ 
گواردیولا بعد از برد برابر آرســنال که گفته بود امیدوارم بتوانیم 
او را متقاعــد کنیم که کمی شــبکه های اجتماعــی را فراموش کند 
و بخش هایــی از بازی اش را بهتر کند، واکنش جالبی داشــت. او با 
ریتوئیت این حرف ها نوشت: »اوپس!« و به همراه آن چند ایموجی 
خنده منتشر کرد تا مشــخص شود پپ برای متقاعد کردن او کار 

سختی دارد. 

جوزپ ماریو بارتومئو رئیس باشــگاه بارســلونا 
از صحبــت درباره تلاش بارســا برای جذب پل 
پوگبا ســتاره منچســتریونایتد خودداری کرد 
اما احتمال ایــن انتقال پیــش از پایان فرصت 
نقل وانتقالات اســپانیا را به کلی منتفی ندانست. 
در حالــی که آینــده حضور پل پوگبا ســتاره 
فرانسوی منچستریونایتد در این تیم در  هاله ای 
از ابهام قرار دارد، چند صباحی است که بارسلونا 
به عنوان یکی از مصرتریــن تیم های خواهان او 
وارد میدان شده است. پوگبا که در جریان اولین 
بازی فصل یونایتد در لیگ برتر مقابل لستر که با 

پیروزی 2 - یک منچستریونایتد به پایان رسید 
بازوبند کاپیتانی را به بازو بسته بود در سال های 
گذشته رابطه پرتنشی با سرمربی پرتغالی یونایتد، 
خوزه مورینیو داشــته. پوگبا چند روز پیش هم 
اعلام کرد کــه اگر بگوید چه می خواهد، جریمه 
خواهد شد و به شک و شبهه ها درباره آینده اش 
در اولدترافــورد دامــن زد. در حالــی که پنجره 
نقل وانتقــالات انگلیس روز ۹ آگوســت بســته 
شــده ولی تیم های اسپانیایی تا روز 3۱ آگوست 
بــرای جذب بازیکنان جدید فرصت دارند. بعد از 
پیروزی 2 - یک بارسلونا مقابل سویا در سوپرجام 

اسپانیا که روز یک شنبه برگزار شد، بارتومئو در 
پاسخ به سوالی درباره وضعیت پوگبا گفت: »من 
درباره هیچ اسمی صحبت نمی کنم. ما برای همه 
باشــگاه ها احترام قائلیم و هنوز 2۰ روز تا پایان 
فرصت نقل وانتقالات ما باقی مانده. باید ببینیم در 
نهایت کدام بازیکنان به بارسا می آیند. تمرکز ما 
روی لیگ است. پس بهتر است درباره بازیکن ها از 
اریک آبیدال، رامون پلینز یا پپ سگورا بپرسید. ما 
هنوز وقت داریم.« بارسا در فرصت نقل وانتقالات 
بسیار فعال بوده و مالکوم، آرتور، کلمنت لانگلت 
و آرتــورو ویدال را به خدمــت گرفته ولی بنا به 

گزارش ها غول کاتالان بعد از خروج اینیســتا از 
این تیم و پیوســتن به لیگ ژاپــن همچنان به 
دنبــال تقویت خط هافبک خود اســت. والورده 
سرمربی بارسلونا در این باره گفت: »ما هرگز یک 
اینیستای دیگر پیدا نخواهیم کرد. این غیرممکن 
است چون در دنیا تنها یک اینیستا هست که در 
ژاپن حضور دارد. من به جذب بازیکن های جدید 
فکر نمی کنم. من به فکر تیمم و آماده شدن برای 
مسابقه بعدی هستم. برنامه من این است ولی تا 
زمانی که پنجره نقل وانتقالات بســته نشود هیچ 

چیز مشخص نیست.«
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در دیداری فوق العاده تماشــایی، بارســا در حالی که از سویا عقب افتاده 
بود با نمایشــی سراســر تهاجمی موفق شــد با ثبت یک کامبک، برای 
سیزدهمین بار قهرمان سوپرکاپ اسپانیا شود. فوق ستاره آبی اناری ها به 
لطف درخشش خود و هم تیمی هایش یک جام قهرمانی دیگر به ویترین 
افتخاراتش اضافه کــرد تا رکوردی جدید در این زمینه ثبت کند. لیونل 
مســی حالا به پرافتخارترین بازیکن تاریخ بارســا تبدیل شده. او از سال 
2۰۰5 کــه فرانک رایــکارد به او برای انجام اولین بــازی اش در ترکیب 
بارسلونا اعتماد کرد تا به امروز ۱3 سال در ترکیب کاتالان ها حضور داشته 
و با قهرمانی یک شــنبه شب تیمش در سوپرجام اسپانیا رکورددار کسب 
جام در میان تمامی بازیکنان تاریخ باشگاه شد؛ جامی که مسی در طنجه 
مراکش بالای سر برد، سی  و سومین جامی بود که او در دوران بازیگری اش 
در بارســلونا کســب کرد و از این حیث از آندرس اینیستا کاپیتان سابق 

کاتالان هــا و جرارد پیکه، مدافع آبی  اناری ها ســبقت گرفت. بعد از کوچ 
اینیســتا از بارسا و پیوستنش به تیم ویســل کوبه ژاپن الان نزدیکترین 
رقیب مسی در جدول بیشترین برندگان جام در باشگاه بارسلونا، سرخیو 
بوســکتس و جرارد پیکه هر کدام با 2۸ بازی هستند و با توجه به سن و 

سال شــان بعید به نظر می رسد که شانسی برای سبقت گرفتن از مسی 
داشته باشند. مسی بعد از جدایی ال مانچگو از روخی بلانکو کاپیتان اول 
آبی اناری ها شده و اولین جامش را با سمت جدید به دست آورد. شاگردان 
والورده با پیروزی 2 - یک مقابل ســویا در مراکش توانســتند سومین 

جامشان در سال 2۰۱۸ را به دست بیاورند. 
افتخارات لئو در بارسا

ستاره 3۱ ساله تا به اینجا ۹ قهرمانی لالیگا، 4 قهرمانی چمپیونزلیگ، 5 
قهرمانی کوپا دل ری و ۸ قهرمانی سوپرکاپ اسپانیا به همراه 3 قهرمانی 
ســوپرکاپ اروپا و یک قهرمانی جام باشگاه های جهان را به دست آورده 
اســت. مسی و بارسا، در دیدار بعدی خود در جام خوان گامپر به مصاف 
بــوکا جونیورز خواهند رفت و در اولین بــازی خود در لالیگا باید مقابل 

آلاوس به میدان بروند.

فراتـر از تـــاریخ بارسـا

مسی پرافتخارترین ستاره کاتالان ها شد

پاری ســن ژرمن فصل جدید رقابت های لیگ فرانســه را با پیروزی آغاز کرد و توانست با 3 گل کن را از پیش رو بردارد. 
جان لوئیجی بوفون، دروازه بان ایتالیایی پاری سن ژرمن خرید تابستانی این تیم در این دیدار در ترکیب اصلی به میدان 
رفت. او با حضور برابر کن یک رکورد را در لیگ فرانسه به نام خود به ثبت رساند. بوفون با 4۰ سال و ۶ ماه به پر سن 

و سال ترین بازیکن پاری سن ژرمن در تاریخ رقابت های لیگ فرانسه تبدیل شد. 
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